

秀英区环监局监控中心项目
(一期)

合
同
书

甲方：海口市秀英区生态环境保护局

乙方：海南新庭智能科技有限公司



合同协议书

编号：HNKZ-2018-010

甲方（全称）：海口市秀英区生态环境保护局

乙方（全称）：海南新庭智能科技有限公司

甲方为建设（以下简称“本工程”），已接受乙方提出的承担本工程的施工、竣工、交付并维修其任何缺陷的投标。依照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》、及其他有关法律、行政法规，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，双方共同达成并订立如下协议。

一、工程概况

工程名称：秀英区环监局监控中心项目（一期）

工程地点：秀英区向荣路福秀小区政府第二办公区 108 室

工程内容：监控中心环保监控系统及会议系统建设工程及 15 家受监控企业前端采集系统建设工程。

二、工程承包范围

工程承包范围：监控中心环保监控系统及会议系统建设工程及 15 家受监控企业前端采集系统建设工程。

三、合同工期

计划开工日期：2018 年 10 月 22 日

计划竣工日期：2018 年 12 月 22 日

工期总日历天数 60 天。

四、质量标准

工程质量标准：合格

五、合同价款

金额（大写）：壹佰叁拾肆万叁仟捌佰陆拾捌元肆角（¥1,343,868.40 元）；

六、付款方式：

1、签订合同后甲方在 5 个工作日内预付合同总额的 30%，即人民币肆拾万叁仟壹佰陆拾零伍角贰分（¥403,160.52 元）；

2、主设备到达指定地点，甲方在 5 个工作日内支付合同总额的 30%，即人民币肆拾万叁仟壹佰陆拾零伍角贰分（¥403,160.52 元）；

3、设备安装、培训验收合格后，甲方在 5 个工作日内支付合同总额的 20%，即人民币贰拾陆万捌仟柒佰柒拾叁元陆角捌分（¥268,773.68 元）；

4、工程结算审计后以最终审计额度支付至工程结算总款的 95%。

5、验收合格满壹年后没有出现违约行为和明显的质量问题，甲方向乙方支付工程结算总金额的 5%。

6、付款方式：现金支付或汇入乙方指定账户；乙方指定账户信息：

开户名称：海南新庭智能科技有限公司

开户银行：建设银行海口龙珠支行

账 号：46050100353600000249

6、乙方及时为甲方开具增值税普通发票。

七、合同文件的组成

下列文件共同构成合同文件：

- 1、本协议书；
- 2、中标通知书；
- 3、工程设备一览表；

八、本协议书中有词语定义与合同条款中的通用条款定义相同。

九、工程质保期：壹年。质保期内乙方须提供每周7天，每天12小时的技术咨询服务，响应时间为8小时，解决问题时间不得超过48小时。乙方向甲方承诺按合同约定进行施工、竣工，并在质量保修期内承担工程质量保修责任，同时承担合同约定的乙方的全部义务和责任。

十、甲方向乙方承诺按照合同约定的期限和方式支付合同价款及其他应当支付的款项。

十一、违约责任

1. 本合同正式签订后，任何一方不履行或不完全履行本合同约定条款的，构成违约。
2. 合同一方违反本合同规定，给另一方造成经济损失的，守约方有权要求终止本合同，并由违约方承担赔偿责任。
3. 如因乙方原因施工项目未如期竣工，并导致系统延期投入使用（甲方原因造成、甲方同意延期或不可抗力导致延期的除外），则每逾期1日，乙方应付给甲方每日按本合同总额的 0.005% 的违约金，此项违约金总额不超过本合同总额的 5%，如逾期超过30日，甲方有权终止合同。
4. 甲方应按乙方规定时间和方式及时、足额地向乙方支付工程款。每逾期1日，甲方应付给乙方本合同总额 0.005 的违约金，此项违约金总额不超过本合同总额的 5%，如甲方逾期付款超过30日，乙方有权解除本合同。违约金以及为实现债权所产生的费用（如律师费、交通费、调查取证费、公证费、保全费以及为实现债权所产生的其他费用）照常

十二、不可抗力

合同签订后，签约双方任何一方，由于火灾、旱灾、大雪、地震、战争等经双方同意的其它不可抗力的事故而影响本合同履行时，则延长履行合同的限期，这一限期应相当于事故所影响的时间，并可根据情况部分或全部免于承担违约责任。不可抗力事件发生后，双方应尽合理义务最大限度减少损失，如一方未能履行此义务，那么对因此扩大的损失承担赔偿责任。

十三、争议的解决方法

双方同意对一切因执行和解释本合同条款所发生的争议，双方通过友好协商解决；若协商无果时，向甲方所在地人民法院申请仲裁、仲裁无果再向甲方所在地人民法院起诉解决。

十四、合同生效：本合同由甲方乙方双方签字盖章后生效。

十五、合同文件一式陆份，双方各执两份，相关单位各执一份。

十六、合同未尽事宜，双方另行签订补充协议。

甲方：（盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：（签字）
开户银行：
账号：



电话：
签约日期 2018年10月15日

乙方：（盖单位章）
法定代表人或其委托代理人：（签字）
开户银行：建设银行海口龙珠支行
账号：46050100353600000249



电话：13807668570
签约日期 2018年10月15日

代理机构：（盖章）
委托代理人：（签字）



工程设备一览表

序号	货物名称	品牌 (型号)	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
一	环保视频监控系统					
1	视频监控 存储主机	海康威视 (DS-AT1000S)	1	台	100800.00	100800.00
2	55寸LCD 拼接屏	海康威视 (DS-D2055NL-B/G)	9	台	14400.00	129600.00
3	LCD拼接 屏支架定 制	海康威视 (定制)	1	套	19200.00	19200.00
4	7米HDMI 线缆	瑞帝斯 (7米HDMI高清线)	10	条	430.00	4300.00
5	H.265解 码器	海康威视 (DS-6910UD)	1	台	20400.00	20400.00
6	数据中心	海康威视 (DS-VE2208C-BBC)	1	台	36160.00	36160.00
7	视频监控 管理平台	海康威视 (iVMS-8700)	1	台	27200.00	27200.00
8	交换机	海康威视 (DS-3E0524TF)	1	台	3000.00	3000.00
9	机柜	图腾 (42U)	2	台	2400.00	4800.00
10	一体台式 计算机	联想 (AIO 520)	1	台	7680.00	7680.00
11	视频矩阵 切换器	迈拓维矩 (MT-HD414)	1	台	1568.00	1568.00
12	线缆等辅 料	国产(定制)	1	批	5100.00	5100.00

13	运输搬运费	海南新庭智能科技有限公司	1	项	3200.00	3200.00
14	现场调试	海南新庭智能科技有限公司	15	项	3500.00	52500.00
二	环保电力监控系统					
15	工业控制计算机	研华 (IPC-610)	1	台	6430.40	6430.40
16	工业以太网交换机	华三 IE4300-28P	1	台	12960.00	12960.00
17	电力监控综合自动化系统	国产 (定制开发编程)	1	套	89600.00	89600.00
18	电缆、屏蔽双绞线、网线等	文德 (定制)	1	批	1600.00	1600.00
19	运输搬运费	海南新庭智能科技有限公司	1	项	960.00	960.00
20	现场调试	海南新庭智能科技有限公司	13	项	3500.00	45500.00
三	环保监控中心统一调度管理平台					
21	机架式服务器	浪潮 NF5270M4E5-2603V4	1	台	42400.00	42400.00
22	系统登录界面	国产 (定制开发编程)	1	项	1600.00	1600.00
23	系统用户管理	国产 (定制开发编程)	1	项	19200.00	19200.00
24	企业用户管理	国产 (定制开发编程)	1	项	12800.00	12800.00
25	系统日志管理	国产 (定制开发编程)	1	项	8000.00	8000.00

26	菜单管理及功能快捷方式管理	国产（定制开发编程）	1	项	1600.00	1600.00
27	视频系统对接接口模块	国产（定制开发编程）	1	项	32000.00	32000.00
28	视频查看功能	国产（定制开发编程）	1	项	16000.00	16000.00
29	电力监控系统对接接口模块	国产（定制开发编程）	1	项	24000.00	24000.00
30	电力监控信息管理与显示	国产（定制开发编程）	1	项	48000.00	48000.00
31	电力监控告警	国产（定制开发编程）	1	项	19200.00	19200.00
32	扬尘及噪声系统对接接口模块	国产（定制开发编程）	1	项	24000.00	24000.00
33	扬尘及噪声系统数据管理及展示功能	国产（定制开发编程）	1	项	48000.00	48000.00
34	电力预警管理	国产（定制开发编程）	1	项	12000.00	12000.00
35	扬尘预警管理	国产（定制开发编程）	1	项	12000.00	12000.00

36	监控数据 数据查询	国产(定制开发编程)	1	项	21600.00	21600.00
四	环保监控中心会议系统					
37	无线会议 系统主控 机	托顿(TD460U)	1	套	3520.00	3520.00
38	无线会议 系统列席 单元	托顿	8	支	725.00	5800.00
39	8路调音 台	托顿(TDF8/2)	1	台	1531.20	1531.20
40	专业语音 功放	托顿(TDP200)	2	台	2102.40	4204.80
41	专业语音 音箱	托顿(TD822)	2	对	862.40	1724.80
42	电源时序 器	托顿(TD100A)	1	台	875.20	875.20
43	六路移频 器	托顿(TD1200)	1	台	2024.00	2024.00
44	音频线缆	文德(定制)	1	批	1600.00	1600.00
五	一期15家企业前端监控采集系统					
45	数据通讯 服务器	有人(USR-N520)	26	台	1440.00	37440.00
46	电力测控 装置	珠海格瑞(GE5000-D3B/SP)	26	只	2400.00	62400.00
47	功能接口 程序	国产(定制开发编程及接入调 试)	26	套	8000.00	208000.00
48	终端通讯	国产(定制)	26	个	560.00	14560.00

	箱					
49	电流互感器	德力西 (BH- LMK-0. 66)	52	只	165. 00	8580. 00
50	星光级筒型网络摄像机	海康威视 (DS-2CD2T26FWD-13S)	60	个	723. 00	43380. 00
51	视频监控交换机	海康威视 (DS-3E0109P-S)	15	台	618. 00	9270. 00
52	电缆、屏蔽双绞线、网线等	文德 (定制)	15	批	1600. 00	24000. 00
总计			(小写) : 1343868. 40			
			(大写) : 壹佰叁拾肆万叁仟捌佰陆拾捌元肆角			